la Ordenanza Fiscal General de la Ciudad Autónoma de Melilla, VENGO EN DISPONER 
se proceda a la aprobación DEFINITIVA del Padrón de Tasa por Recogida de Basura, 
ejercicios PRIMERO, SEGUNDO, TERCERO Y CUARTO TRIMESTRE DE 2016, siendo su 
importe total: UN MILLÓN CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIENTO SETENTA 
Y CUATRO EUROS (1.467.174).

Lo que se pública para su conocimiento, y de acuerdo con la Ordenanza Fiscal General 
de la Ciudad Autónoma de Melilla, contra la exposición pública de los padrones, y de 
las liquidaciones de los mismos incorporadas, se podrá interponer recurso de reposición,